
 

I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O  " Villa Lina -Ritiro “ 
Scuola  ad indirizzo musicale 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Sec. di I grado 
Via Sila, 29 -  98121 Messina  - Tel. 090.363578 – 090.7384514 

Cod. Mecc. MEIC871006 - C.F. 97093380836 
meic871006@pec.istruzione.it - meic871006@istruzione.it 

 www.icvillalinaritiro.edu.it 
 

Circolare N. 72 

 Ai Genitori  

 agli Alunni  

 Al personale docente e Ata  

 Al DSGA  

 Al Personale Social City  

 Al sito web  

 Agli Atti 

 

 

Oggetto: Chiusura e sospensione attività didattica del Plesso Cesareo giorno 12.11.2021  

 

Considerata l’impossibilità di garantire il corretto utilizzo e funzionamento dei servizi 

igienico-sanitari si 

DISPONE 

la chiusura di ogni ordine e grado del Plesso Cesareo in data 12 novembre 2021, l’attività didattica 

riprenderà regolarmente lunedì 15 novembre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Concetta D'Amico 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3,comma 2,D.lgs 39/93 
 

 

 

 

 

 

mailto:meic871006@pec.it
mailto:meic871006@istruzione.it
http://www.icvillalinaritiro.edu.it/



